



Հաստատում եմ՝  
Ա. Կոնջոդյան,  
12.08.2025թ

Պատվիրատուն՝ «ՀՀ Կոտայքի մարզի Փյունիկի միջնակարգ դպրոց» ՊՈԱԿ  
(ըստ բյուջետային ծախսերի գնդատեսչական դասակարգման)  
Ծրագիրը՝ Հանրակրթություն ծրագիր  
Անվանումը 2025թ-ի գնումների պլան  
Ռաժին 09 խումբ 02 դաս 02 ծրագիր 01  
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միա- վորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
1	Մանրամբներ					
1	15872400 Լնդ	ՄԱ	կգ	180	2,689	0,48402
2	15421100 Արևածաղկի ձևը	ՄԱ	լիտր	750	13,984	10,488
3	15614200 Բրինձ	ՄԱ	կգ	600	21,920	13,152
4	3221110 Գազար	ՄԱ	գ	350	16,364	5,7274
5	15331151 Լոբի	ՄԱ	կգ	1300	3,550	4,615
6	3222128 Խնձոր	ՄԱ	կգ	300	88,200	26,460
7	3221410 Կաղամբ	ՄԱ	կգ	250	51,150	12,7875
8	3221100 Կարմիր ճակնդեղ	ՄԱ	կգ	300	7,375	2,2125
9	15311100 Կարտոֆիլ	ՄԱ	կգ	250	30,020	7,5050
10	15619000 Համար	ՄԱ	կգ	500	2,500	1,2500
11	15112150 Հափի կրծքամիս	ՄԱ	կգ	2200	18,400	40,4800
12	15811100 Հաց	ՄԱ	կգ	400	131,100	52,4400
13	15616000 Հնդկածավար	ՄԱ	կգ	500	13,800	6,9000
14	3142510 Ձու	ՄԱ	հատ	70	326,000	22,8200
15	15851100 Մակաբոն	ՄԱ	կգ	380	18,000	6,8400
16	15331154 Ոլոռ	ՄԱ	կգ	400	9,600	3,8400
17	15331153 Ոսպ	ՄԱ	կգ	654,70	11,170	7,3139
18	15541200 Պանիր	ՄԱ	կգ	2200	15,810	34,7820
19	15551600 Մածուս	ՄԱ	կգ	650	10,290	6,6885
20	15333100 Տոմատի մածուկ	ՄԱ	կգ	1000	2,520	2,52
	Ընդամենը՝					269,3049
2	Գրասենյակային ապրանքներ					
1	30197620 Թուղթ A4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	2500	21	52,50
2	39263200 Գրասենյակային գիրք, մատյան, 70-200Լց, տողանի, սպիտակ էջերով	ՄԱ	հատ	800	3	2,40
3	30192160 Շտրիխ (ուղղիչ գրիչ)	ՄԱ	հատ	250	4	1,00
4	30192121 Գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	100	10	1,00
5	30192128 Գրիչ գնդիկ	ՄԱ	հատ	150	3	0,45
6	30197232 Թղթապանակ, արագակար, թղթյա	ՄԱ	հատ	100	6	0,60
7	30197234 Թղթապանակ, կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	800	6	4,80
8	30197234 Թղթապանակ, կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	1000	6	6,00
9	30197231 Թղթապանակ, պլոխնային բաղամբ, ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1200	1	1,00
10	22451180 Պատվերով տպագրվող նյութեր՝ աշակերտի նոտի հետ պայմանագիր	ՄԱ	հատ	250	11	2,75
11	30197120 Կոճղամանր	ՄԱ	տուփ	300	5	1,50
12	30192710 Սոսնձամատիտ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	250	3	0,75
13	22451180 Պատվերով տպագրվող նյութեր՝ աշխատանքային պայմանագիր	ՄԱ	հատ	250	14	3,50
14	30192230 Սկոյ՝ նրկեղծմանի սոսնձված	ՄԱ	հատ	400	4	1,60
15	35821400 Դրոշմեր	ՄԱ	հատ	2500	1	2,50